Reikalaujama draudimo sutartimi (polisu) teikiama

apsauga, Taisyklių V skyriaus „Civilinės atsakomybės

draudimo sąlygos“ dalyje, be kita ko, turi apimti:

3.1. Civilinės atsakomybės už žalą, padarytą tretiesiems

asmenims draudimo suma turi būti ne mažesnė kaip

250 000 EUR (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių

eurų) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam

draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui;

3.2. Turi būti apdrausta civilinė atsakomybė dėl visų

statinių (tame tarpe ir nesudėtingų);

3.3. Besąlyginė išskaita šioje dalyje neturi būti didesnė nei

nurodyta Taisyklėse;